
 

Об избрании главы городского 

поселения – председателя Думы 

Суксунского городского 

поселения 
  

 В соответствии с пунктом 4  статьей 33 Устава Суксунского городского 

поселения, статьей 4 Регламента Думы Суксунского городского поселения, 

утвержденного решением Думы Суксунского городского поселения от 

18.02.2014 № 33 «Об утверждении Регламента Думы Суксунского городского 

поселения», 

Дума Суксунского городского поселения РЕШАЕТ: 

1. Утвердить Протокол счетной комиссии о результатах 

голосования по выборам главы городского поселения – председателя Думы 

Суксунского городского поселения от 21.09.2018 № 2. 

2. Признать  избранным на должность главы городского поселения – 

председателя Думы Суксунского городского поселения депутата Думы 

Суксунского городского поселения по многомандатному избирательному 

округу № 1 Шарова Виктора Григорьевича. 

 3. Назначить процедуру вступления в должность вновь избранного 

главы городского поселения – председателя Думы Суксунского городского 

поселения на 1 октября 2018 года в 11 часов  в помещении конференц - зала 

Администрации Суксунского муниципального района. 

 4. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Новая жизнь». 
 

 

Глава городского поселения – 

председатель Думы Суксунского  

городского поселения        В.Г. Шаров 

 

 

  

 

Дума  

Суксунского городского поселения 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

______________      № ______________ 

 

 

 

21.09.2018 5 


